KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM

SUPER

KARTODROMO DE BETIM 1,110 Km

SUPER KART - TOMADA DE TEMPOS 72 BATERIA

Qualificago iniciado em 12:48:51

24/05/2025 12:45

Volta Volta Tm Diff  Hora do dia Volta Volta Tm Diff  Hora dodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
3 1:08.460 +1.745 12:53:01562 8 1:08294 +1.068 12:58:47.940
(118) JUNIOR SANTOS 4 1:08.066 +1.351 12:54:09628 9 1110344 +3118  12:59:58.284
108314 13566 125047505 5 1:07.522 +0.807 12:65:17.150 10 1:09534 +2.308 13:01:07.818
2 1:07.193 +1.445 12:51:48.698 6 120619 +13.904 12:56:37.769 " 1:09.062 +1.836 13:02:16880
3 106783 +1035 12:50:55481 7 1:09683 +2.968 12:57:47452 12 1:09.733 +2.507 13:03:26613
4 1:07.971 +2.223 12:54:03452 8 1:08924 +2.209 12:58:56.376 13 1:10.006 +2.780 13:04:36619
5 1:06.107 +0.359 12:55:09.559 9 110014 +3.299 13:00:06.390 14 1:12029 +4.803 13:05:48.648
s 1:06.118 40370 126615677 10 1:07.766 +1.051 13:01:14.156 15 1:07.226 13:06:55874
7 1:05.951 +0.203 12:57:21.628 1 1:07.963 +1.248 13:02:22.119 16 1:07.823 +0.597 13:08:03697
s 106263 +0.515 12:58:27.891 12 1:07532 +0.817 13:03:29651 17 1:07.941 +0.715 13:09:11.638
9 1:07.765 +2.017 12:59:35.656 13 1:07.075 +0.360 13:04:36.726 18 1:13.386 +6.160 13:10:25024
10 1:07.664 +1.916 13:00:43.320 14 1:08265 +1.550 13:05:44.991
1 1:06:364 +0.616 13:01:49684 15 1:06.715 13:06:51.706 (160) LIUZ LEONARDO
12 1:05.748 13:02:55.432 16 1:07.646 +0.931 13:07:59.352 1 1:09.355 +2.126 12:50:13.990
13 1:06.190 +0.442 13:04:01.622 17 1:07.751 +1.036 13:09:07103 2 1:09.791 +2.562 12:51:23.781
14 106322 +0.574 13.05:07.944 18 1:08.032 +1.317 13:10:15.135 3 1:09223 +1.994 12:52:33.004
15 1:05912 +0.164 13:06:13.856 4 111,622 +4.393 12:53:44.626
16 1:06.841 +1.093 13:07:20697 (114) AUGUSTO GUERRA 5 1:08.599 +1.370 12:54:53.225
17 1:07.492 +1.744 13:08:28.189 1:09.398 +2.468 12:50:18.041 6 1:07.314 +0.085 12:56:00.539
18 106256 +0.508 13:09:34445 2 1:08621 +1.691 12:51:26.662 7 1:07.286 +0.057 12:57:07.825
3 1:07.685 +0.755 12:52:34.347 8 1:07.727 +0.498 12:58:15.552
(136)ARTHUR FERREIRA 4 1:07.819 +0.889 12:53:42.166 9 1:07.839 +0.610 12:59:23.391
: TO7A08 TTE% 25007470 5 1:07.729 +0.799 12:54:49.895 10 1:07.768 +0.539 13:00:31.159
2 107623 +1.805 12:51:09.093 6 1:07.434 +0.504 12:55:57.329 1 1:07.968 +0.739 13:01:39.127
3 1:06969 +1.151 12:52:16.062 7 1:07.295 +0.365 12:57:04.624 12 1:07.902 +0.673 13:02:47.029
4 1:06921 1103 12:63:22083 8 1:07.485 +0.555 12:58:12.109 13 1:07.690 +0.461 13:03:54.719
5 107272 +1.454 12:54:30255 9 1:07.741 +0.811 12:59:19.850 14 1:07.229 13:05:01.948
6 1:06.203 +0.385 12:55:36.458 10 1:07.507 +0.577 13:00:27.357 15 1:08.029 +0.800 13:06:09.977
; 106117 +0.299 12:56:42575 1 1:07.365 +0.435 13:01:34.722 16 1:18.903 +11.674 13:07:28.880
s 1:06259 +0.441 12:57:48834 12 1:07.324 +0.394 13:02:42046 17 1:07497 +0.268 13:08:36.377
9 1:07.660 +1.842 12:58:56494 13 1:07673 +0.743 13:03:49719 18 1:08337 +1.108 13:00:44.714
10 1:08.110 +2.292 13:00:04.604 14 1:07.377 +0.447 13:04:57.096
1 1:06.402 +0.584 13:01:11.006 15 108752 +1.822 13:06:05.848 (119) LINDONOR FILHO
12 106182 +0.364 13:02:17.188 16 1:07.157 +0.227 13:07:13.005 T:09.300 71668 12550114352
13 108170 +2.352 13:03:25358 17 1:07.158 +0.228 13:08:20.163 2 1:09547 +1.915 12:51:23899
14 1:06.435 +0.617 13:04:31.793 18 1:07.018 +0.088 13:09:27.181 3 1:08.984 +1.352 12:52:32.883
15 1:06.301 +0.483 13:05:38.094 19 1:06.930 13:10:34.111 4 1:08.301 +0.669 12:53:41.184
16 1:06:321 +0.503 13:06:44415 5 1:07.761 +0.129 12:54:48945
17 106252 10434 13:07:50.667 (138) MARCIO ANTONIO 6 1:07.632 12:55:56.577
18 1:06.549 +0.731 13:08:57.216 1 1:09.896 +2.800 12:50:35439 7 1:08.509 +0.877 12:57:05086
19 1:05.818 13:10:03.034 2 1:08.712 +1.616 12:51:44.151 8 1:08.126 +0.494 12:58:13212
3 1:10.121 +3.025 1252154272 9 110777 +3.145 12:59:23989
(120) LUIZ CARLOS 4 1:09.495 +2.399 12:54:03.767 10 1:10.391 +2.759 13:00:34.380
107566 10912 124959283 5 1:08417 +1.321 12:55:12.184 1 6:27.124 +5:119492 13:07:01.504
2 1:07.339 +0.685 12:51:06.622 6 1:07.938 +0.842 12:56:20.122 12 1:09902 +2.270 13:08:11.406
3 1:06.827 +0.173 12:52:13449 7 1:09694 +2.598 12:57:29816
4 1:07.241 +0.587 12:53:20.690 8 107826 +0.730 12:58:37.642 (105) WALISON GONGALVES
5 107162 +0.508 12:54:27852 9 1:08.053 +0.957 12:59:45695 7 T10.144 +2.316 12:50:38.333
6 107102 +0.448 12:55:34954 10 1:07.096 13:00:52.791 2 1:09.189 +1.361 12:51:47.522
7 1:07.218 +0.564 12:56:42.172 1 1:08.118 +1.022 13:02:00.909 3 1:09.135 +1.307 12:52:56.657
s 107580 +0.926 12:57:49.752 12 1:08:393 +1.297 13:03:09.302 4 1:08479 +0.651 12:54:05.136
9 106870 +0216 12:58:56.622 13 1:07.404 +0.308 13:04:16.706 5 2:04743 +56915 12:56:09.879
10 1:08509 +1.855 13:00:05.131 14 1:07.267 +0.171 13:05:23973 6 110440 +2.612 12:57:20.319
1 1:06.654 13:01:11.785 15 1:08.042 +0.946 13:06:32.015 7 1:21.431 +13.603 12:58:41.750
12 1:07.434 +0.780 13:02:19.219 16 1:07.251 +0.185 13:07:39.266 8 1:33.089 +25.261 13:00:14.839
13 1:07491 +0.837 13:03:26.710 17 1:08.135 +1.039 13:08:47.401 9 1:10.061 +2.233 13:01:24.900
14 1:09.006 +2.352 13:04:35716 18 1:07.366 +0.270 13:00:54767 10 1:08.799 +0.971 13:02:33699
15 1:08073 +1.419 13:05:43.789 M 1:09.748 +1.920 13:03:43447
16 1:07.455 +0.801 13:06:51.244 (104) BERNARDO FERREIRA 12 1:08721 +0.893 13:04:52.168
17 1:07.998 +1.344 13:07:59.242 1 TA1175 +3.949 12:50:39.844 13 1:08357 +0.529 13:06:00525
18 1:07.288 +0.634 13:09:06.530 2 118484 +11.258 12:51:58.328 14 1:07.828 13:07:08.353
19 1:08.440 +1.786 13:10:14.970 3 1:08612 +1.386 12:53:06.940 15 1:18.066 +10238 13:08:26419
4 1:08.153 +0.927 12:54:15093 16 1:08390 +0.562 13:09:34.809
(143)ALISSON ESTEVES 5 1:08.147 +0.921 12:55:23240
1 1:09.205 +2.490 12:50:43.849 6 108863 +1.637 12:56:32.103 (155) KAIO LEONARDO
2 109253 +2538 12:51:53102 7 1:07.543 +0.317 12:57:39.646 T T11.265 3422 12:50:26.962
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KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM

SUPER

KARTODROMO DE BETIM 1,110 Km

_

SUPER KART - TOMADA DE TEMPOS 72 BATERIA 24/05/2025 12:45 . . . .
Qualificago iniciado em 12:48:51 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:10479 +2.646 12:51:37.441
3 1:09.375 +1.542 12:52:46.816
4 1:.08434 +0.601 12:53:55.250
5 1:08.506 +0.673 12:55:03.756
6 1:09.126 +1.293 12:56:12.882
7 1:08584 +0.751 12:57:21.466
8 1:09.643 +1.810 12:58:31.109
9 1:07.833 12:59:38.942
10 1:07.980 +0.147 13:00:46.922
1 1:10.854 +3.021 13:01:57.776
12 1:09.035 +1.202 13:03:06.811
13 1:08212 +0.379 13:04:15.023
14 1.08.285 +0.452 13:05:23.308
15 1:09482 +1.649 13:06:32.790
16 1:09.292 +1.459 13:07:42.082
17 1:09.837 +2.004 13:08:51.919
18 1:08318 +0.485 13:10:00.237
(145) NILSON JUNIOR
1 1:11.580 +3.676 12:50:27.546
2 1:10.318 +2.414 12:51:37.864
3 1:09.486 +1.582 12:52:47.350
4 1:09.257 +1.353 12:53:56.607
5 1:09.605 +1.701 12:55:06.212
6 1:09.372 +1.468 12:56:15.584
7 1:08.937 +1.033 12:57:24.521
8 1:09.165 +1.261 12:58:33.686
9 1:09.010 +1.106 12:59:42.696
10 1:09.183 +1.279 13:00:51.879
1" 1:08.624 +0.720 13:02:00.503
12 1.09.278 +1.374 13:03:09.781
13 1:08.022 +0.118 13:04:17.803
14 1:07.904 13:05:25.707
15 1:09.221 +1.317 13:06:34.928
16 1:08.187 +0.283 13:07:43115
17 1:09.031 +1.127 13:08:52.146
18 1:09.072 +1.168 13:10:01.218
(151) MATHEUS
1 1:08.285 +0.243 13:07:36.701
2 1:08.042 13:08:44.743
3 1:08213 +0.171 13:09:52.956
(123) MAXIMIILER FRANTIESCOLY
1 1:28.008 +18.161 12:51:08.835
2 1:22.115 +12.268 12:52:30.950
3 1:18.986 +9.139 12:53:49.936
4 1:19.378 +9.531 12:55:09.314
5 1:10.276 +0.429 12:56:19.590
6 1:09.847 12:57:29437
7 1:11.764 +1.917 12:58:41.201
8 1:28.355 +18.508 13:00:09.556
9 1:11.328 +1.481 13:01:20.884
10 1:10.620 +0.773 13:02:31.504
1" 1:09.920 +0.073 13:03:41.424
12 1:11.235 +1.388 13:04:52.659
13 1:16.662 +6.815 13:06:09.321
14 1:11.183 +1.336 13:07:20.504
15 1:11.254 +1.407 13:08:31.758
16 1:15.702 +5.855 13:09:47.460
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